įsigyti Paslaugų kiekis gali būti mažesnis, atsižvelgiant į faktinį lankytojų skaičių. Perkančioji 

organizacija neįsipareigoja įsigyti viso numatyto Paslaugų skaičiaus. 

3. Paslaugos teikiamos Dienos socialinės globos institucijoje lankytojams. 

II.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  

4. Preliminari Sutarties kaina yra 17640,00 Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai 

keturiasdešimt eurų, 00 centų) su PVM, kurią sudaro 14578,51 Eur (keturiolika tūkstančių penki 

šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 51 centas)be PVM ir PVM.3061,49 Eur (trys tūkstančiai 

šešiasdešimt vienas euras, 49 centai). 

5. Vienos maisto porcijos įkainis  vienam asmeniui 5,60  Eur. Per Sutarties vykdymo 

laikotarpį preliminarus dienos socialinės globos institucijoje lankytojų skaičius per darbo dieną 10. 

Maksimalus paslaugos teikimo kiekis – 3150 d.